
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Rua Geraldo Veríssimo, 633 – Centro – Restinga/SP. CEP: 14430-000 Fone/Fax: 16 3143-1172 
Email: pmrestinga@francanet.com.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 45.318.581/0001-42 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 525 - A DE 26 DE MARÇO DE 2018 
 

 
“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO DE DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E JURÍDICO, EM 
CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº. 1.761 DE 05 DE 
ABRIL DE 2012, E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”. 
 
 
AMARILDO TOMÁS DO NASCIMENTO, Prefeito Municipal de 

Restinga, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e: 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º – Fica nomeada para exercer Cargo de Provimento em 

Comissão, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.761 de 05 de abril de 2012, 
conforme segue: 

  

A) DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE 
Aline Marta Valim Silveira 
RG nº. 45.834.718-8 
CPF nº. 375.285.968-76 
CRC - 1SP325581 
 
Art. 2º - A servidora acima nomeada perceberá os vencimentos 

estabelecidos para os cargos conforme o anexo III – Tabela de Vencimentos dos 
Servidores em Geral da Lei Municipal nº 1.761 de 05 de abril de 2012. 

 
Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

Restinga, 26 de março de 2018. 
 
 
 
 
 

Amarildo Tomás do Nascimento 
Prefeito Municipal 


